РЕШЕНИЕ

№ 29  05.05.2017 г.

О выходе Ассоциации гольфа России из числа участников Общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ГОЛЬФ

МЕНЕДЖМЕНТ»

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Ассоциации гольфа России выйти из числа участников Общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ГОЛЬФ

МЕНЕДЖМЕНТ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко